
Savaitgalis. Apiplėšti automobiliai, narkotikai ir muštynės

VAGYSTĖ

Vyras,  gyv.  Pasvalio  r.,  pranešė,  kad  2018-01-06  8.00  val.  pastebėjo,  kad  išdaužtas
automobilio  „Audi  A4  All  Road“,  kuris  stovėjo  Panevėžyje,  Marijonų g.,  priekinių  durų
stiklas, iš salono dingo multimedija. Nuostolis – 700 eurų.

Vyras,  gyv.  Panevėžyje,  pranešė,  kad  2018-01-06  8.30  val.  pastebėjo,  kad  išdaužtas
automobilio „BMW 318D“, kuris stovėjo Panevėžyje, Beržų g., galinių durų stiklas, iš salono
dingo originalus vairas su valdymo mygtukais. Nuostolis – 560 eurų.

NETEISĖTAS DISPONAVIMAS NARKOTINĖMIS AR PSICHOTROPINĖMIS MEDŽIAGOMIS
BE TIKSLO JAS PLATINTI

2018-01-06 23.30 val. Panevėžio r., Liūdynės k.,Verslo g., sustabdytas patikrinti automobilis
„Honda Civic“, kurį vairavo vyras. Atlikus dalinę automobilio apžiūrą, rasta trintuvė, du
plastikiniai  užspaudžiami paketėliai:  vienas iš  jų –  tuščias,  kitas –  su augalinės kilmės,
įtariama,  narkotine  medžiaga.  Kartu  automobilyje  važiavo  du  vyrai.  Vienas  iš  keleivių
sulaikytas pagal LR BPK 140 str.

VIEŠOSIOS TVARKOS PAŽEIDIMAS

2018-01-07 0.05 val. iš chuliganiškų paskatų ir demonstruodami nepagarbą aplinkiniams
viešojoje vietoje, Panevėžyje, Palangos g., nepažįstami asmenys smurtavo prieš vyrą gyv.
Panevėžyje, ir sugadino jo buto lango rėmą ir stiklo paketą. Nuostolis tikslinamas.

KITI

2018-01-05 17.50 val. Panevėžyje, S. Kerbedžio ir Liepų al. sankryžoje, pėsčiųjų perėjoje
blaivus vyras, vairuodamas automobilį „Nissan Sentra“, parbloškė pėsčiąją gyv. Panevėžyje.
Pėsčiajai VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės Priėmimo skyriuje nustatyta mušta galvos
žaizda, paskirtas ambulatorinis gydymas.


